CÂMARA MUNICIPAL DE ASSAÍ
                                ESTADO DO PARANÁ

_________________________________
Rua Senador Souza Naves, 371 – Centro – Cep 86220-000 – Fone: (43) 3262-1414 – Fax: (43) 3262-3834

e-mail: cmassai@cmassai.pr.gov.br – ASSAI - PR

INDICAÇÃO Nº. 125/2017

Senhor Presidente:

    De conformidade com os dispositivos Regimentais deste

Legislativo, o Vereador que esta subscreve, requer o envio de Indicação,

conforme segue:

                                        INDICA

                                     Ao Senhor Prefeito Municipal, determine ao setor

competente, que proceda a religação dos refletores existentes no Campo de

Futebol do Distrito do Pau D´Alho do Sul, tendo em vista que a falta de

iluminação no local tem prejudicado os jogos que acontecem no período

noturno, ainda considerando que trará uma maior comodidade e segurança às

pessoas que costumeiramente frequentam aquele local.

                         Sala das Sessões, em 23 de novembro de 2017.

Élcio Alves dos Santos

                              Vereador

mailto:cmassai@cmassai.pr.gov.br

	INDICA